令和５年７月２８日

石川県と学校法人日本大学との包括連携協定締結式について

件名の協定締結式を次のとおり開催します。

１ 協定の目的

   石川県と日本大学が、それぞれの有する資源を有効に活用し、連携するこ

とで、本県の地域活性化や日本大学の教育研究環境の充実など、互いのより

一層の飛躍・発展を図る。

２ 日 時  令和５年８月１日（火）１６時～１６時３０分

３ 場 所  石川県庁行政庁舎４階 特別会議室

４ 次 第

（１）開 会

（２）協定書の署名

（３）記念撮影

（４）知事あいさつ

（５）学校法人 日本大学 林真理子 理事長あいさつ

（６）閉 会

５ 出席者

  林 真理子（学校法人日本大学 理事長）

６ 主な連携事項

（１）教育・文化分野に関すること

・県内市町でのフィールドワーク など

（２）産業分野に関すること

・大学内での UI ターンセミナーの開催 など

（３）観光分野に関すること

・大学内での観光物産イベントの開催 など

石川県企画振興部企画課

誉田(ｺﾝﾀﾞ)、阪田

TEL 076-225-1318

（内）3635,3634